
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO  

ATASKAITA UŽ 2024 METUS 

 

Tarybos narė: Aurelija Lukošienė 

 

Frakcija: Tėvynės sąjunga - Lietuvos krikščionys demokratai 

 

Kadencija: 2023-2027 m.  

 

Ataskaitos laikotarpis: 2024 m. sausio 1 d. – 2024 m. gruodžio 31 d.  

 

DALYVAVIMAS TARYBOS IR KOMITETŲ VEIKLOJE 

 

Per 2024 m. dalyvavau 10 iš 11 Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdžių. 

Esu rajono socialinių ir sveikatos reikalų komiteto narė - dalyvavau 10 iš 11 komiteto posėdžių, 

kuriuose teikiau pastabas ir siūlymus svarstant rajono sveikatos, socialinių reikalų  klausimus. 

 

DARBAS KOMISIJŲ VEIKLOJE 

 

Esu Molėtų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos narė.  

Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau visuose Etikos komisijos posėdžiuose. Teikiau siūlymus dėl 

tarybos narių nusišalinimų, skatinau tarybos narių etikos standartų laikymąsi.  

 

GYVENTOJŲ INTERESŲ ATSTOVAVIMAS 

Atstovaudama Molėtų rajono gyventojams, įsiklausau į jų išsakytus poreikius ir lūkesčius, 

dalyvauju diskusijose bei teikiu siūlymus savivaldybės tarybai, ypač svarstant socialinės paramos ir 

sveikatos priežiūros srities sprendimus.“ 

 

BENDRADARBIAVIMAS  

Esu Molėtų šv. apaštalų Petro ir Povilo parapijos (taip pat Molėtų dekanato) „Carito“ vadovė, 

kuruoju pagalbos teikimą socialiai pažeidžiamiems žmonėms. Aktyviai bendradarbiauju su vietos 

seniūnijomis, Molėtų pradinės mokyklos ir Molėtų progimnazijos bendruomenėmis, Molėtų 

socialinės paramos centru bei organizacijomis, tokiomis kaip Molėtų gausių šeimų bendrija 

„Šeimynėlė“, žmonių su negalia sąjunga. Skatinu, kad „Caritas“ pagalbos veiklos pasiekiamumas 

būtų vis plečiamas,  aktyviai įsitraukiu į parapijos renginius – organizuoju parodas, šventes ir 

įvairias labdaros akcijas parapijos namuose. 

 

 PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS 2025 M.  

Didžiausią dėmesį skirsiu socialinių paslaugų plėtrai ir stiprinimui, siekdama užtikrinti pagalbą 

pažeidžiamiausioms gyventojų grupėms – senjorams, žmonėms su negalia, šeimoms 

susiduriančioms su sunkumais. Sieksiu, kad socialinė pagalba būtų lengvai prieinama, profesionali 

ir orientuota į žmogų. Dirbsiu dėl sveikatos paslaugų kokybės gerinimo ir prieinamumo visiems 

Molėtų rajono gyventojams, ypač kaimiškose vietovėse. Inicijuosiu sprendimus, kurie padėtų 

mažinti sveikatos netolygumus ir skatintų prevenciją. 

 

Kontaktai 

Tel. +37061409548 

El.p. aurutelukosiene@gmail.com  

FB Aurelija Lukošienė 
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